ESTADO DO PARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua E, nº 481 – Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA/2º andar
Bairro Cidade Nova, Parauapebas – PA – CEP 68.515-000

EXTRATO DE DISPENSA

COMPRA DIRETA

DISPENSA Nº 1561/2024 - SEMSA

CONTRATANTE........: Fundo Municipal de Saúde - FMS

CONTRATADA(O).....: LUCIMARI ROCHA DOS SANTOS LTDA.

OBJETO.......................: Aquisição de Papel Sulfite em formato A-4. Especificação:

Medindo 210Mm X 297Mm; Caixa Contendo embalagens com 10 Resmas.

VALOR TOTAL..........: R$ 57.680,00 (CINQUENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E

OITENTA REAIS.)

VIGÊNCIA...................: A pretensa contratação terá o prazo de vigência de 6 (seis) meses e

o fornecimento do objeto da aquisição se dará em até 05 (cinco) dias úteis, a partir do

recebimento da ordem de fornecimento pela empresa a ser contratada, de acordo com a

necessidade demandada por este Almoxarifado, visto a limitação de espaço.

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, Lei nº 14.133/21

SUBCLASSE CNAE: 4647-8/01